

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างตำบล บ้านเสมอใจ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองคำ - บ้านพรหมสวัสดิ์ หมู่ที่ 20 ตำบลพรหมสวัสดิ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.183-008
ผู้ตรวจการ	ผู้ตรวจการ 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,500.000	1.77	4,425.00	1.3642	2.41	6,036.58
2	2. พื้นทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	125.000	474.24	59,280.00	1.3642	646.95	80,869.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างตำบล บ้านเสมอใจ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองคำ - บ้านพรหมสวัสดิ์ หมู่ที่ 20 ตำบลพรหมสวัสดิ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.183-008
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ตรวจการฯ 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1	ตร.ม.	2,500.000	440.67	1,101,675.00	1.3642	601.16	1,502,905.03
	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.							
4	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	101.72	4,577.40	1.3642	138.76	6,244.48
5	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	69.64	13,928.00	1.3642	95.00	19,000.57
6	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	48.42	24,210.00	1.3642	66.05	33,027.28
	3. งานป้ายและจราจร							
7	3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,400.00	2,400.00	1.3642	3,274.08	3,274.08
รวมราคากลาง								1,651,357.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างตำบล บ้านเสมอใจ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองคำ - บ้านพรหมสวัสดิ์ หมู่ที่ 20 ตำบลพรหมสวัสดิ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.183-008
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ตรวจการกว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างตำบล บ้านเสมอใจ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองคำ - บ้านพรหมสวัสดิ์ หมู่ที่ 20 ตำบลพรหมสวัสดิ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.183-008
	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ

สีหโยธิน แก่นดี
(สีหโยธิน แก่นดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุตร สำลี
(อุตร สำลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีทย์ สุทธาบุญ
(ทวีทย์ สุทธาบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ระพีณ คำผิง
(ระพีณ คำผิง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พินิจ อินธิเดช
(พินิจ อินธิเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สีหโยธิน แก่นดี

17 กุมภาพันธ์ 2568